

**Thuesen Tømrer & Snedker ApS**  
Rosenvold 48, 7300 Jelling

**CVR-nr. 31 08 70 74**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018

---

Jesper Thuesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thuesen Tømrer & Snedker ApS Rosenvold 48 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 08 70 74
	Stiftet: 9. december 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Thuesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre tømrer- og snedkerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.959 t.kr. mod 1.659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 764 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.959.023</b>	<b>1.659.370</b>
1 Personaleomkostninger	-958.336	-784.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.957	-31.386
Andre driftsomkostninger	-3.983	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>947.747</b>	<b>843.704</b>
Andre finansielle indtægter	36.389	36.001
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.025	-6.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>979.111</b>	<b>873.022</b>
Skat af årets resultat	-215.512	-192.023
<b>Årets resultat</b>	<b>763.599</b>	<b>680.999</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	650.000
Overføres til overført resultat	113.599	30.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>763.599</b>	<b>680.999</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.420	135.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>344.420</u>	<u>135.257</u>
Andre tilgodehavender	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>351.920</u></b>	<b><u>142.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	965.901	415.208
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.551	227.478
Andre tilgodehavender	34.921	554.292
Periodeafgrænsningsposter	18.847	22.618
Tilgodehavender i alt	<u>1.232.220</u>	<u>1.244.596</u>
Likvide beholdninger	<u>1.383.085</u>	<u>546.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.627.305</u></b>	<b><u>1.802.707</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.979.225</u></b>	<b><u>1.945.464</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	533.197	419.598
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	650.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.308.197</u></b>	<b><u>1.194.598</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	14.700	5.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.700</u></b>	<b><u>5.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	912.841	223.798
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.893	139.394
	Selskabsskat	206.712	188.650
	Anden gæld	419.882	193.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.656.328</u>	<u>744.966</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.656.328</u></b>	<b><u>744.966</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.979.225</u></b>	<b><u>1.945.464</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	826.369	709.584
Pensioner	83.103	41.678
Andre omkostninger til social sikring	27.361	21.440
Personaleomkostninger i øvrigt	21.503	11.578
	<b><u>958.336</u></b>	<b><u>784.280</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.025	6.683
	<b><u>5.025</u></b>	<b><u>6.683</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	242.680	205.705
Tilgang i årets løb	294.960	121.975
Afgang i årets løb	-58.240	-85.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>479.400</u></b>	<b><u>242.680</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-107.423	-146.870
Årets af-/nedskrivninger	-48.957	-31.386
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	21.400	70.833
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-134.980</u></b>	<b><u>-107.423</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>344.420</u></b>	<b><u>135.257</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	419.598	388.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.599</u>	<u>30.999</u>
	<b><u>533.197</u></b>	<b><u>419.598</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	650.000	600.000
Udloddet udbytte	-650.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
	<b><u>650.000</u></b>	<b><u>650.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen kendte bortset fra sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.